a

les, deligeret foverētque ipse eorum & dux indefessus & exemplar consummatum. Vtiam plures ei similes in omnibus regnis reperiantur aut siant lectis tanti viri vestigiis quæ agnatus tuus & descripsit epistola sua, & majori opere quod promittit descripturus est. Aut fallimur vehementer, aut melius longè efflorescent res humanæ, ac seculum, quod totum ferreum aut luteum est, ad aureum proprius accedit. Prorsus aureum enim propter adultam & prævalidam hominum pravitatem vix in his terris promittere nobis audeamus. Vale, magne amice, atque hunc ineunte annum aufpicatō incipe & decurre. Dat. Varſaviæ Cal. Ianuarij anno MDCCLXVII.

Tue generofitati addic̄tissimus Iоach. de Hirteberg
Past. Reg. Maj. Secret. & Historicus.